
 

 

  

 

Kommuner Mail: 

Albertslund Kommune albertslund@albertslund.dk; 

Allerød Kommune kommunen@alleroed.dk; 

Assens Kommune assens@assens.dk; 

Ballerup Kommune borger@balk.dk; 

Billund Kommune kommunen@billund.dk; 

Bornholms Regionskommune post@brk.dk; 

Brøndby Kommune brondby@brondby.dk; 

Brønderslev Kommune raadhus@99454545.dk; 

Dragør Kommune dragoer@dragoer.dk; 

Egedal Kommune kommune@egekom.dk; 

Esbjerg Kommune raadhuset@esbjergkommune.dk; 

Fanø Kommune raadhuset@fanoe.dk; 

Favrskov Kommune favrskov@favrskov.dk; 

Faxe Kommune kommunen@faxekommune.dk; 

Fredensborg Kommune fredensborg@fredensborg.dk; 

Fredericia Kommune kommunen@fredericia.dk; 

Frederiksberg Kommune raadhuset@frederiksberg.dk; 

Frederikshavn Kommune post@frederikshavn.dk; 

Frederikssund Kommune epost@frederikssund.dk; 

Furesø Kommune furesoe@furesoe.dk; 

Faaborg-Midtfyn Kommune fmk@fmk.dk; 

Gentofte Kommune gentofte@gentofte.dk; 

Gladsaxe Kommune kommunen@gladsaxe.dk; 

Glostrup Kommune glostrup.kommune@glostrup.dk; 

Greve Kommune raadhus@greve.dk; 

Gribskov Kommune borgerservice@gribskov.dk; 

Guldborgsund Kommune kommunen@guldborgsund.dk; 

Haderslev Kommune post@haderslev.dk; 

Halsnæs Kommune mail@halsnaes.dk; 

Hedensted Kommune mail@hedensted.dk; 

Helsingør Kommune mail@helsingor.dk; 

Herlev Kommune herlev@herlev.dk; 

Herning Kommune kommunen@herning.dk; 

Hillerød Kommune hillerod@hillerod.dk; 

Hjørring Kommune hjoerring@hjoerring.dk; 

Holbæk Kommune post@holb.dk; 

Holstebro Kommune kommunen@holstebro.dk; 

Horsens Kommune horsens.kommune@horsens.dk; 

Hvidovre Kommune hvidovre@hvidovre.dk; 

Høje-Taastrup Kommune kommune@htk.dk; 

Hørsholm Kommune kommunen@horsholm.dk; 

Ikast-Brande Kommune post@ikast-brande.dk; 

Ishøj Kommune ishojkommune@ishoj.dk; 

Jammerbugt Kommune raadhus@jammerbugt.dk; 

Kalundborg Kommune kalundborg@kalundborg.dk; 
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Kerteminde Kommune kommune@kerteminde.dk; 

KL (Kommunernes Landsforening) kl@kl.dk 

Kolding Kommune kommunen@kolding.dk; 

Københavns Kommune borgerservice@kk.dk; 

Køge Kommune raadhus@koege.dk; 

Langeland Kommune post@langelandkommune.dk; 

Lejre Kommune post@lejre.dk; 

Lemvig Kommune lemvig.kommune@lemvig.dk; 

Lolland Kommune lolland@lolland.dk; 

Lyngby-Taarbæk Kommune lyngby@ltk.dk; 

Læsø Kommune kommunen@laesoe.dk; 

Mariagerfjord Kommune raadhus@mariagerfjord.dk; 

Middelfart Kommune middelfart@middelfart.dk; 

Morsø Kommune kommunen@morsoe.dk; 

Norddjurs Kommune norddjurs@norddjurs.dk; 

Nordfyns Kommune post@nordfynskommune.dk; 

Nyborg Kommune kommune@nyborg.dk; 

Næstved Kommune naestved@naestved.dk; 

Odder Kommune odder.kommune@odder.dk; 

Odense Kommune odense@odense.dk; 

Odsherred Kommune kommune@odsherred.dk; 

Randers Kommune randers.kommune@randers.dk; 

Rebild Kommune raadhus@rebild.dk; 

Ringkøbing-Skjern Kommune post@rksk.dk; 

Ringsted Kommune ringsted@ringsted.dk; 

Roskilde Kommune kommunen@roskilde.dk; 

Rudersdal Kommune rudersdal@rudersdal.dk; 

Rødovre Kommune rk@rk.dk; 

Samsø Kommune kommune@samsoe.dk; 

Silkeborg Kommune kommunen@silkeborg.dk; 

Skanderborg Kommune skanderborg.kommune@skanderborg.dk; 

Skive Kommune sk@skivekommune.dk; 

Slagelse Kommune slagelse@slagelse.dk; 

Solrød Kommune kommune@solrod.dk; 

Sorø Kommune soroekom@soroe.dk; 

Stevns Kommune stevns@stevns.dk; 

Struer Kommune struer@struer.dk; 

Svendborg Kommune svendborg@svendborg.dk; 

Syddjurs Kommune syddjurs@syddjurs.dk; 

Sønderborg Kommune post@sonderborg.dk; 

Thisted Kommune thistedkommune@thisted.dk; 

Tønder Kommune toender@toender.dk; 

Tårnby Kommune kommunen@taarnby.dk; 

Vallensbæk Kommune kommune@vallensbaek.dk; 

Varde Kommune vardekommune@varde.dk; 

Vejen Kommune post@vejen.dk; 
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Vejle Kommune post@vejle.dk; 

Vesthimmerlands Kommune post@vesthimmerland.dk; 

Viborg Kommune viborg@viborg.dk; 

Vordingborg Kommune post@vordingborg.dk; 

Ærø Kommune post@aeroekommune.dk; 

Aabenraa Kommune post@aabenraa.dk; 

Aalborg Kommune aalborg@aalborg.dk; 

Aarhus Kommune post@aarhus.dk; 

 
 

Regioner Mail 

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Region Hovedstaden  regionh@regionh.dk 

Region Midtjylland kontakt@regionmidtjylland.dk 

Region Nordjylland region@rn.dk 

Region Sjælland regionsjaelland@regionsjaelland.dk 

Region Syddanmark kontakt@rsyd.dk 

 

Andre offentlige myndigheder og offentlige 
virksomheder: 

Mail:  

Banedanmark Banedanmark@bane.dk 

Beredskabsstyrelsen brs@brs.dk 

Beskæftigelsesministeriet bm@bm.dk 

Databeskyttelseskontoret databeskyttelse@jm.dk 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

DSB kundehenv@dsb.dk 

Energistyrelsen ens@ens.dk 

Erhvervsministeriet em@em.dk 

Erhvervsstyrelsen erst@erst.dk 

Finansministeriet fm@fm.dk 

Fynbus fynbus@fynbus.dk 

Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk 

Færdselsstyrelsen info@fstyr.dk 

Justitsministeriet jm@jm.dk 

Kirkeministeriet km@km.dk 

KL (kommunernes landsforening) kl@kl.dk 

Klima-, Energi- og Forsyningsministeriet kefm@mefm.dk 

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk 

Kulturministeriet kum@kum.dk 

Kulturstyrelsen post@slks.dk 

mailto:kefm@mefm.dk
mailto:post@slks.dk
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Kyst, Land & Fjord jch@post5.tele.dk  

Kystdirektoratet kdi@kyst.dk 

Københavns Havn INFO@BYOGHAVN.DK 

Københavns Universitet ku@ku.dk 

Landbrugsstyrelsen mail@lbst.dk 

Midttrafik midttrafik@midttrafik.dk  

Miljøstyrelsen mst@mst.dk 

Movia movia@moviatrafik.dk 

Nordjyllands Trafikselskab info@NTmail.dk 

Patent- og Varemærkestyrelsen pvs@dkpto.dk 

Post Nord skrivpost@postnord.com 

Rigspolitiet direktionssekretariatet@politi.dk 

Rigspolitiet, Nationalt Færdselscenter Pol-nfae@politi.dk 

Skatteministeriet skm@skm.dk 

Social og indenrigsministeriet sm@sm.dk 

Statsministeriet stm@stm.dk 

Staten og Kommunernes Indkøbsservice A/S kundeservice@ski.dk 

Styrelsen for Forskning og Uddannelse sfu@ufm.dk 

Sundheds- og Ældreministeriet sum@sum.dk 

Sund og Bælt Holding A/S info@sbf.dk 

Sydtrafik post@sydtrafik.dk 

Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen info@tbst.dk 

Trafikselskaberne i Danmark mba@moviatrafik.dk 

Transport og Boligministeriet trm@trm.dk 

Uddannelses- og Forskningsministeriet ufm@ufm.dk 

Udenrigsministeriet um@um.dk 

Udlændinge- og Integrationsministeriet uim@uim.dk 

Undervisningsministeriet uvm@uvm.dk 

Vejdirektoratet vd@vd.dk 

 
 
 

Organisationer Mail:  

Brancheforeningen Dansk Kollektiv Trafik LIBP@DI.DK 

Bilbranchen under Dansk Industri mto@di.dk 

Dansk Bilbrancheråd jbh@dbr.dk 

Dansk Bilforhandler Union info@dbfu.dk 

Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk 

Dansk Erhvervsfremme info@danskerhvervsfremme.dk 

Dansk Transport og Logistik (DTL) dtl@dtl.eu 

mailto:jch@post5.tele.dk
mailto:INFO@BYOGHAVN.DK
mailto:ku@ku.dk
mailto:mail@lbst.dk
mailto:sm@sm.dk
mailto:sfu@ufm.dk
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Dansk Persontransport info@danskpersontransport.dk 

DCE (Center for Miljø og Energi) dce@au.dk 

Det Miljøøkonomiske Råd  dors@dors.dk  

DI Transport transport@di.dk 

DTU Transport transport@transport.dtu.dk 

Greenpeace info.nordic@greenpeace.org 

NOAH noah@noah.dk 

Rådet for Bæredygtig Trafik Kjeld.allan.larsen@gmail.com 

Rådet for Sikker Trafik info@sikkertrafik.dk 

Rådet for Grøn Omstilling info@rgo.dk 

 


